
Uchwała Nr 22/278/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  25.05.2020 r. 

  

w sprawie odwołania upoważnienia Ewy Alicji Granackiej pracownika Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do określonych 

czynności udzielonego Uchwałą nr 42/530/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 12 sierpnia 2014 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 

15 ustawy z dnia6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1295), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r.,poz. 256, z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się upoważnienie Ewy Alicji Granackiej pracownika Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do określonych czynności udzielone 

Uchwałą nr 42/530/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 12 sierpnia 

2014 r. 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała nr 42/530/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 12 sierpnia 2014 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


